
UCHWAŁA NR II/4/18 

RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Iłowo-Osada do 

Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” 

 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 3 Statutu Ekologicznego Związku Gmin 

„Działdowszczyzna” (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2009 r. Nr 53, poz. 849 ze zm.), Rada 

Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się dodatkowego przedstawiciela Gminy Iłowo-Osada do Zgromadzenia 

Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” w osobie Pani/Pana Wandy Kremskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/4/14 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 11 grudnia 2014 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Iłowo-Osada do Zgromadzenia 

Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                          Teresa Świątkowska  

  



UZASADNIENIE UCHWAŁY NR II/4/18 

 RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Iłowo-Osada do 

Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” 

 

Zgodnie z art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) „Statut może przyznawać określonym gminom więcej 

niż jeden głos w zgromadzeniu. Dodatkowych przedstawicieli wyznacza zainteresowana rada 

gminy.” W związku z zakończeniem 16 listopada 2018 r. kadencji Rady Gminy Iłowo-Osada 

i rozpoczęciem nowej kadencji przez obecną Radę Gminy oraz biorąc pod uwagę zapisy 

§ 12 ust. 3 Statutu Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” (Dz. Urz. Woj. 

Warm.- Maz. z 2009 r. Nr 53, poz. 849 ze zm.) „Poszczególne gminy reprezentowane są 

przez dodatkowego przedstawiciela w Zgromadzeniu wybieranego przez rady gmin w drodze 

uchwały.”, wskazane jest podjęcie przez Radę Gminy Iłowo-Osada ww. uchwały.  

 


